
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 MIRANDA MOREANO LUIS ALBERTO CALIFICA 25

2 MIRANDA PÉREZ MARIELLA CALIFICA 25

3 NAVINTA CHÁVEZ YESENIA VILMA CALIFICA 25

4 PICON PERLA TWIGGY MERCEDES CALIFICA 25

5 QUIÑONES ROJAS PATRICIA CALIFICA 25

6 ROJAS MENDOZA TANIA SISSI CALIFICA 25

7 UGAZ FULQUI GIOVANA CALIFICA 25

8 DONAYRE GSTIR ANGIE SCHUAWELLY CALIFICA 24  

9 JAEN SANDOVAL JUAN LUIS CALIFICA 24  

10 VALDIVIA VALDIVIA FREDDY MANUEL CALIFICA 24

11 QUEQUE VILLANUEVA SALVADOR SERAFIN CALIFICA 22

12 AGÜERO CRUZ ERICK JOSUÉ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE CINCO (05) AÑOS. FECHA DE BACHILLER:  

09.07.2021

NO CUENTA CON CURSO EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTION DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

13 AGURTO LORREN DORA PATRICIA NO CALIFICA 0

 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

EXP. ESPECIFICA:

MIGRACIONES: 3M 1D

14 ALE ALE STEFANNY GLORIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

EXP. ESPECIFICA:

FONGAL:  5M 3 D

PCM: 1A 4M 19D

15 ANAMPA DE LA CRUZ MILTON MERCEDES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

16 APARCANA GOMEZ ALISSON ROSARIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

17 ARAGÓN CRUZ SANDRA NOELHY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

18 AREVALO NOVOA WALTER ORLANDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE LA 

CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

19 ASCONA LÓPEZ HERADIO VICTOR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.
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20 AVILA ORTIZ FERNANDO ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

21 BALLENA ODAR ELIZABETH SARAI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

22 BAUTISTA CHIRINOS TOMASITA MERCEDES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

23 BAYGORREA HUAMANI EDER BELTRAN NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A 

Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

24 CARDENAS RIVERA CIRO JOSUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

25 CÁUPER ARÉVALO GLORIA LUCIA NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

26 CAVERO COSAR MARCO ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

Exp. Específica.

MINEDU: 1A 2M 11D

27 CHACÓN SAAVEDRA LOURDES NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS Y HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL BÁSICO, CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS A NIVEL BÁSICO DE 

ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

28 CHU WONG LILYANA KATIA NO CALIFICA 0

TITULO NO REGISTRADO EN SUNEDU, DE ACUERDO A BASES DEL PROCESO DE 

SELECCION.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

29 COHA CHAÑI MARCO ANTONIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

30 DOZA LLAIQUI JOSE MANUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

31 EGOAVIL OLIVET MAMSLEM LILIANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

32 ELGUERA ESPINOZA DANIEL REYNALDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS
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33 ENRIQUEZ DIAZ JHONATHAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE CINCO (05) AÑOS. FECHA DE EGRESO  

06.08.2019.

NO CUENTA CON CURSO EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTION DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

34 ESPINOZA SOLÍS ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

35 FLOREZ OTAZU FRICIA NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A 

Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

36 FRANCIA MALPARTIDA JAVIER OLIVER NO CALIFICA 0
 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

37 FUENTES ORTÍZ JOSÉ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

38 GADEA AVILA JAZMIN ANAIS ZULEICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS

39 GONZALES CORNEJO OMAR GUSTAVO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

40 GONZALES FERNANDEZ SHIRLEY ARACELY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

41 GONZALES LÓPEZ GONZALO LUIS NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A 

Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE TRABAJO.

42 GUTARRA PAREJAS ALEJANDRO CHRISTIAN NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A 

Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO DECLARA  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

43 GUTIERREZ CONDORI JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO DECLARA  FORMACION ACADEMICA.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

44 HURTADO GALVEZ ERICKA ASTRID NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

45 JESUS AQUINO YONI NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO,.
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46 JIMENEZ PEREZ FLOR LISETTE NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

47 JIMENEZ PIZARRO JOSE ALEJANDRO NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

48 JIMÉNEZ TAMAYO KARLA ISABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

49 LANDAURI MIANO ANDREA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

50 LAQUITICONA QUISPE LUIS ORLANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE CINCO (05) AÑOS. FECHA DE BACHILLER:  

27.08.2022

NO CUENTA CON CURSO EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTION DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

51 LEON SORIA CLAUDIA BEATRIZ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

52 LLACSAHUANGA GALLO MANUEL NO CALIFICA 0

REMITIÓ DOCUMENTACIÓN A TRAVÉS DE ESPACIOS DE ALMACENAMIENTO VIRTUAL O 

ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE 

LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

53 LOPEZ DURAN VICTOR HUGO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, MINIMO DESDE EL NIVEL DE ANALISTA.

54 LOYAGA RUÍZ CHERYL ROSSINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

OBS. CARRERA DE INGENIERÍA ECONÓMICA.

55 LOZADA FASANANDO GERSON PIERRE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

OBS. CARRERA DE CONTABILIDAD.

56 LUDEÑA LOPEZ JULIO ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

57 MANRIQUE URBINA JORGE MAYKOOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE CINCO (5) AÑOS DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE 

OBTENCIÓN DEL GRADO DE BACHILLER.

58 MEDRANO ARANGO DEIVE PAOLO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.
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59 MELGAREJO MEZA YASMIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE 

ANALISTA.

60 MENDIETA JERI PEDRO MANUEL NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

61 MENDOZA FARFAN JOSE MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE TRES (03) AÑOS 

REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 

PUESTO DE ANALISTA, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL 

GRADO DE BACHILLER.

OBS: BACHILLER: 11/04/2016

TIEMPO DE EXP. ESPECÍFICA: 7M 5D (INPE)

62 MEOÑO GRANADOS LILY FIORELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

OBS. CARRERA DE INGENIERIA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS.

63 MUÑOZ HUAMAN JONATHAN NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES 

JURADAS 2A Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

64 ORÉ GUEVARA KATTY PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

OBS. CARRERA DE ECONOMÍA.

65 ORE PERALTA MIRIAM NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES 

JURADAS 2A Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

OBS. CARRERA DE CONTABILIDAD.

66 PEREZ CASTAÑEDA JAMES ALEXANDER NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

67 PINEDO LÓPEZ PATSY GIANELLA NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE 

ANALISTA.

68 POMA FLORES MADELEINE SILVIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE 

ANALISTA.

OBS. EXPERIENCIA EN PODER JUDICIAL DE ACUERDO A LO INDICADO EN EL 

CERTIFICADO, INDICA PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO I.

69 PRETELL CLAUDET JORGE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

OBS. BACHILLER EN CIENCIAS - ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

70 QUINTANA PINGUS LENY MAGALY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE 

ANALISTA.

71 RETAMOZO PÉREZ ANIBAL NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES 

JURADAS 2A Y 2B Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
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72 REYES CABALLERO PEDRO ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

OBS. CARRERA DE CONTABILIDAD.

73 ROBLES TORRES MAKIKO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

OBS. CARRERA DE CONTABILIDAD.

74 RODRIGUEZ SALDAÑA ROLAND PAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS 

REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 

PUESTO DE ANALISTA.

EXP. ESPECÍFICA: 2A 5M 23D (INVERSIONES A Y B + SUNAT)

75 SALDARRIAGA ZARATE CRISTINA DEL ROSARIO NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

76 SÁNCHEZ ZAPATA MARTÍN SANTIAGO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

OBS. CARRERA DE HISTORIA.

77 SOLIS ACOSTA ROBERTO CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

NO DECLARA FUNCIONES DE EXPERIENCIAS LABORALES EN LA FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03).

78 SUÁREZ QUIROZ SANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

79 TELLO ESCOBEDO FABIOLA ESTEFANY NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

80 TELLO PUMAHUALLCCA ALAN ANTUNEZ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS 

REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 

PUESTO DE ANALISTA.

81 TELLO VALENCIA VICTOR VIDAL NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

82 TORRES GALLO DOUGLAS PERCY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE LA 

CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

83 TORRES MONTALVO JEAN NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

84 ULLOA MEZA EDSON MARTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

OBS. COMERCIO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES.
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85 VASQUEZ AGUIRRE LIZ SHEYLA STEFANIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA DE BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 

LA CARRERA DE DERECHO, ADMINISTRACIÓN, BIBLIOTECOLOGÍA O AFINES.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE CINCO (5) AÑOS DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, 

OBS. CARRERA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES.

86 VÁSQUEZ VILCHEZ JEAN PIERRE ADÁN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE CINCO (5) AÑOS DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE 

OBTENCIÓN DEL GRADO DE BACHILLER.

OBS: 4A 1M 5D

87 VELIZ MONTERO ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS EN LA FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

88 VITORINO RODRIGUEZ MONICA STEPHANIE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE CINCO (5) AÑOS DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TRES (03) AÑOS REALIZANDO 

FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE 

ANALISTA.

OBS. EXP. GENERAL: 4A 2M 14D

89 VIVAR GONZALES LEONARDO FELIPE NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS EN LA FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

90 ZAPATA PAIVA JOSÉ MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON  CURSOS EN TEMAS RELACIONADOS A LA ADMINISTRACIÓN 

DOCUMENTARIA Y/O ARCHIVO Y/O GESTIÓN DE LA CALIDAD Y/O MEJORA DE 

PROCESOS.

91 ZEGARRA VALDIVIA YESSICA BERNARDETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE CINCO (5) AÑOS DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE 

OBTENCIÓN DEL TÍTULO PROFESIONAL.

OBS: 4A 9D

92 ZUÑIGA UNSIHUAY RONY RONALD NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

Fecha: Martes 11 de abril de 2023

Hora: 15:00 p.m.

Lugar: La evaluación se realizará a través de la Plataforma Microsoft Teams, el link de ingreso será remitido a los correos

electrónicos que los/as postulantes calificados/as consignaron en su Ficha de Resumen Curricular.

Nota: Los/as postulantes calificados/as deberán conectarse a la plataforma Teams 15 minutos antes de la hora indicada.

Consideraciones importantes:

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del/ de la postulante)

- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el

desarrollo virtual de la evaluación (entera responsabilidad del/ de la postulante). 

San Borja, 10/04/2023

Oficina de Recursos Humanos 

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos según

detalle:


